1º

1

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

3º TERMO ADITIVO - EDITAL 03/2020, de 15 de outubro de 2020

INSCRIÇÃO PROCESSO SELETIVO DE VERÃO - VESTIBULAR ONLINE

1o SEMESTRE DE 2021

Campi: Consolação, Ipiranga, Monte Alegre e Sorocaba

A Pontifícia Universidade Católica de São Paulo, mantida pela Fundação São Paulo, no uso de

suas atribuições estatuárias e regimentais, faz saber aos interessados que ficam prorrogadas as

inscrições para o PROCESSO SELETIVO DE VERÃO ONLINE - 1º SEMESTRE DE 2021, até o dia 30

de novembro de 2020, às 23 horas e 59 minutos, conforme o item “4. DO CRONOGRAMA” deste

Edital que segue abaixo, devidamente retificado:

4. DO CRONOGRAMA

DATA ATIVIDADE PROCEDIMENTOS

de 15 de outubro a 30 de

novembro de 2020, às 23h

59 min (horário de Brasília)

INSCRIÇÃO Acessar www.nucvest.com.br, preencher a

ficha de inscrição, efetuar o pagamento no

valor de R$ 140,00 (cento e quarenta reais).

Demais procedimentos estabelecidos nos itens

2 e 3, deste Edital.

06 de dezembro de 2020 PROVA

VESTIBULAR

ONLINE

Acessar www.nucvest.com.br

16 de dezembro de 2020 RESULTADOS

1ª CHAMADA

Acessar www.nucvest.com.br

17 e 18 de dezembro de

2020

MATRÍCULAS

1ª CHAMADA

As matrículas serão realizadas online e os

procedimentos serão informados no site do

NUCVEST, junto com a divulgação dos

resultados

OBS.: Demais chamadas para matrícula serão divulgadas no Manual do Candidato, disponível

em www.nucvest.com.br .

Ficam mantidos todos os demais dispositivos contidos no Edital 03/2020 - Inscrição Processo

Seletivo de Verão - Vestibular Online - 1º semestre de 2021.

São Paulo, 23 de novembro de 2020

Profa. Dra. Maria Amalia Pie Abib Andery
Reitora da Pontifícia Universidade Católica de São Paulo - PUC-SP

http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/
http://www.nucvest.com.br/